

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

NA42 ApS

Holmbjergvej 72, 8420 Knebel

CVR-nr. 43 83 55 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025.

Dennis Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NA42 ApS Holmbjergvej 72 8420 Knebel
	CVR-nr.: 43 83 55 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	D.K.S. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af beboelsesejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -115 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202 t.kr. mod -299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 er negativ med 383 t.kr. hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	8/2 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-114.512	-65.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.400	-38.867
Driftsresultat	-156.912	-103.996
Andre finansielle indtægter	87	18
Øvrige finansielle omkostninger	-163.152	-195.030
Resultat før skat	-319.977	-299.008
Skat af årets resultat	118.316	0
Årets resultat	-201.661	-299.008
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-201.661	-299.008
Disponeret i alt	-201.661	-299.008

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.218.733	5.261.133
Materielle anlægsaktiver i alt	5.218.733	5.261.133
Anlægsaktiver i alt	5.218.733	5.261.133
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.072	0
Tilgodehavender i alt	61.072	0
Likvide beholdninger	24.524	31.179
Omsætningsaktiver i alt	85.596	31.179
Aktiver i alt	5.304.329	5.292.312

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-500.669	-299.008
Egenkapital i alt	-460.669	-259.008
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	5.544.308	5.438.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.544.308	5.438.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Anden gæld	210.690	107.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.690	112.920
Gældsforpligtelser i alt	5.764.998	5.551.320
Passiver i alt	5.304.329	5.292.312
1 Usikkerhed om going concern		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-299.008	-259.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	-201.661	-201.661
	40.000	-500.669	-460.669

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 er negativ med 383 t.kr. hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.544.308	5.438.400
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>5.544.308</u>	<u>5.438.400</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.544.308</u>	<u>5.438.400</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D. K. S. Holding ApS, CVR-nr. 39143666, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
